

هر نامه

انگاران مرکزی حزب توده ایران

در شرایط کنونی آزادی انتخابات افسانه‌ای بیش نیست

مطابق اخبار جرایم آذانی نیست وزیر دستور داده که تشکیل اولین نظارت آزاده آغاز شود و تا پایان این ماه مقدمات افتتاح مجلس پارلیمان فراهم گردد...

بخشنامه ها و دستور هائی که بطور علنی و رسمی برای تسهیل کار نامزدهای دمکرات ایران از طرفی وزارت کشور صادر میگردد...

کاربجائی رسیده است که بکار آزادی ورثه حزب دموکرات ایران با چندی از روحانیون که بود ایشان رفت برده فلنا گفته که سن و کلاهی صالح انتصاب خوانم کرده

به مدین محترم کیهان ما از آذانی فراموشی در بر ستم کیهان که در شکفتن که ایلان مت سه چهارم است روزنامه خود را وقت حله و اعتراض نسبت بحزب توده ایران کرده اند بااین وجود مترقی آتپشته که ما بخیر در گروه ای نامی از ایلان بیرم بر سر مقاله دیروزی خود آزادی فراموشی مترجم داشته اند که هر کس به نیاز حزب توده تن در دهد او آزادی خواهد است آذانی که مافتن ایشان را تبخیل کرده بودیم و ایشان آزادی خواه خواهیم برای آن بود که ایشان به یات ما تن در داده بودند...

این لاله‌ها اگر در غربت زده خود قابل قبول تر است تا در وطن در برابر نظر ملیونها افراد ایرانی که در این قبیل مسائل به آسانی فتاوت میکنند...

بحث فلسفی محمود لوائی

آزادی چیست و آزادینخواه کیست

دراین روزها که آزادی بکرات بهره‌سره استفاده وسوسه‌شیر قرار گرفته، جنبش افراطی خود مکارش را آزادینخواه و رفقای مازار می‌نامند...

در باره مقالات اخیر روزنامه دمکرات ایران

حقیقت مطلب است یا خلط مبحث

ابراهیم گلستان

حزب دمکرات ایران اخیرا باین مطلب بی برده که صلاح نیست ظاهر و باطن را در معرض نمایش عمومی قرار دهد...

سعيد طباطبائی دانشجوی حقوق

مقدمات انتخابات آزاد، تهیه میشود

آرایی که بزور سر نیزه ایجاد شود چگونه خواهد بود؟

اگر دولت‌های صدمه رسیده برای ایجاد (امتی) و جلو گیری از (مرح) یعنی در حقیقت برای تاسیس آسایش خاطر ایرانیان و ایجاد مسیحتی که در آن غارتگران تاحیثی در برابر چاچول و بیداد گری خود داشته باشند...

کلب می نام و نشان حزب دموکرات یا دبیرستان پهاوی کی چه وقت و چگونه این کلوب متوسط معاون و مبر کل افتتاح شد که مای خیر بودیم؟

برای انتخابات آزاد باید شرایط آزادی انتخابات را تامین کرد

اینجانب را در محک یک تجربه تلخ قرار دهیم

موتیکه هنوز چشم و گوش مردم باز نشده است بگری از افراد طبیحه حاکمه باحزاب آزادینخواه دمکرات گامی بند نمیداند...

نامه سندی و کای مهندسین و کارکنان فنی

بهر جد اینکه آذانی مژولایه تا سهر بانک مستحق و معدنی دولتی را بچلسی چهاردهم برده سندیهای مهندسین و کارکنان فنی موضوع را مست مطالعه فرمادند...

بهرای حفظ نگاهداری آنها بفرمود بطور خلاصه صنایع ما رو به اسطباط نیرو و اگر این وضع ادامه پیدا کند بودی اثری از آذانی باقی نماند...

عصر جدید

ترجمه غ - اخلاقی

نقاش م - سرگین

از مجله عصر جدید

از آکسیون

وضع خواریاران جهان

در سال جدید فصلی اغلب سالک اروپا و آسیا را که در جنگ شرکت داشته اند تهدید میکند. مناطقی که چهار فصلی خوانند خود از سواحل رن تاکرانه های داردا نل هائل خواهد بود و در آسیا نیز هندوچین را فرا میگردد که در سال گذشته کشته شده خواهد بود. ممالک ملین ها نیز با کم غلاتی وی غلاتی دست بگریبان خواهند شد.

ملت ای بیچارگی چیست؟

در زمان های قبل نژادهای مانوس عالم روحانی انگلیسی دارد به اینکه چون نسل انسان به شرف در از یاد است و خوارباری که در دنیا حاصل می شود تکالیف نیکند لذا درجه احتیاجات توده های دشمنش به امر ناگزیری است. و می ندانند است که علم این تئوری کذب و بی اساس را رد کرده است علوم کشاورزی و تجربی به آن کرده و جای شبه باقی نمانده که در هزایب اجتماعی مخصوص احتیاجات هواریان کلیه ساکنین روی زمین را پیشتر و بهتر حالا میتوان تامین نمود پس علم اساسی فصلی ملبطور کلی وجود هر ایطی است که در بعضی ممالک مانع توسعه و پیشرفت نیروی بهره برداری کشاورزی میباشد از قبیل بحران های اقتصادی متناوب و جنگی که هر چند سال پیوسته می آید.

ملت فصلی تهدیدتصنی کنونی اروپا که قطعه قابل تصنی دائمی مندرجین میباشد نتیجه جنگی است که با دست سپاه ارتجاع بین المللی تبه هندوچین حمله و از نو با امپریالیسم آلمان به دنیا تسخیر گردیده. این جنگ کلیه خواربار ذخیره اروپا را نابود نمود و باعث سوء و نابودی نیروی استحصالی کشاورزی و اتلاف نیروی کارگری و از بین بردن حیوانات کاری و آلات کشاورزی گردید. و علاوه زمین های زراعتی در اکثر ممالک استحصالی استحصالیات و تاسیس روردهاها و سنگر بندی ها و زمین گذاری ها غیر قابل گشت و زرع شده است.

مسئول غله که در ممالک سرمایه داری و ممالک لبراز جنگ ممالک اروپا ۱۹۱۸ - ۱۹۱۹ در سال ۱۹۱۸ در سال ۱۹۱۹ ۴۶ میلیون تن و در سال ۱۹۱۸ این مقدار ۳۱ میلیون تن تقلیل یافت. دولت است که در سال ۱۹۱۸ - ۱۹۱۹ در بعضی از کشاورز های اروپا شرایط جوی نا مساعدی وجود داشت و خشکسالی مسوول فراموشی را از بین برد ولی میباشد اگر چنانچه پذیرد کالی نیروی کارگری و وسائل لازم کشاورزی و حیوانات کاری وجود میدهد و زمین ها با تقویری که لازم است کوددها و برای زراعت حاضر شده این وضع هوار کونی پیش نی آمد. و دیگر آنکه اگر در سالکی که تازه جنگ با آسیا سرایت نکرده برای تهیه آذوقه با کلیه وسایل کوشش بی عملی آمد و ذخایر موجود آنها بطرز هادولانه و مصیبتی بین سالک جهان تقسیم میگردد این فصلی و گرمسکی بوجود نیامد. گو اینکه در کشورهای داخل در جنگ در سال اخیر خشکسالی بوده باشد. ولی مشاهده چنین شرایطی در دنیای کنونی وجود ندارد در این قسمت برای مثال کشور های اتنازونی را در نظر میگیریم.

کشورهای متمدن امریکای شمالی از ممالک جنگ لغو بودن بوده و خسارتی ندیده بلکه در اثر جنگ غنی تر و ثروت مند تر گردیده است.

دولت کشورهای متمدن امریکادمت پیش از ده سال است که سیاستی اتخاذ نموده که بسبب آن برای صادرات دودن مسوول کشاورزی، پادشاه داده خود و این صل بنظیر نگاهداری نرخ اجتماعی خواربار و مال الاجاره زمین نا و جلو گیری مصنوعی از کنترل نرخ خواربار می باشد.

هرکت های کشاورزی امریکای شمالی در این دولت از دولت در مقابل ضرر شکستار زمین است که کسب شده میباشد. یعنی به عنوان فراموش دریافته اند و چون مبلغ فون الکر برای هر کتای نداشتی بحران بدیسر میباشد لذا بجای گنم کاری زمین مارا تعدیل به طرف زراعت و چراگاهها مینمایند.

باز هم در جنوب ایران

نفره سفارت انگلیس با ذکر این که کیبانی نفت تا بحال در جنوب ایران برای کارگران متاهل و ۱۵۰۰ بخش برای غیر متاهلین ساخته است. کوشش می کند تا چنین وانمود نماید که شرکت نفت ایران و انگلیس لزوماً و سبباً زندگی را برای کارگران فراهم میکند.

سین در اولاً « با باز آینه کاری را که مادر فراه خود را در شایسته و سکویت کارگران آبادان بیان کردیم ثابت مینماید.

در طی سی سال با بیشتر حرکت مشغول بفره برداری است. البته جمعا پنج هزار خانه ساخته شده و از این ۲۵۰۰ خانه بوسیله خود انگلیسی ها و کارکنان ادارات شرکت اشغال شده است. این ۲۵۰۰ خانه اخیر را میتوان سطل سنگی کارکنان نامید ولی بی تواریم صحتی را که برای کارگران ایرانی ساخته شده است نیز بهین نام بخواهیم ملاحظه کنیم. ما در مقاله خود گفتیم که در ۱۵۰۰ باب از این خانه ها ساخته شده از کلبه های دو طبقه بوسیله دیواری که به سقف گنبد تقسیم شده اند. فقط یک چراغ الکتریکی که در بالای چادر و سطح نصب شده است هر دو اتاق را روشن میکند. اکثریت قریب با اتفاق کارگران آبادان در کلبه های خراب گاه کلی برون پنجره و پاره های فازی که از جلی بشکه های روغنی اوران شده ساخته شده است. بدون آب - بدون ووهشانی و بدون اتاق هشتو زندگی میکنند.

توسعه کارگران آبادان این کلبه ها غالباً خراب و گوجه های اطراف نیز پوشیده از گل میشوند. بطوریکه عبور و مرور غیر ممکن میگردد. اینک در حدود ۶ هزار باب کارگران آبادان کاملاً بی خانمان و بی پناه و بی آسایش و بی درز و دیوار و بی سقف و بی آب و یاتکه بهر جا می آیند میرسد.

فصلی سالیانه کارکنان انگلیس یعنی آبادان گنم از حزب محافظه کار) و جاک جوسن ولی که در اوایل مایزوتونر گفته برای تحقیق در وضع کارگران با آبادان رفتند. کلبه های را که کارگران ایران در آبادان زندگی میکنند با چشمان خود دیده اند. نمایندگان اتحادیه کارگران در اوایل ظلم آبادان ناوانی تهیه خرابی را که هر کت بهر آبگاه بود به آنها نشان داده.

سفارت انگلیس میخواست بوسیله گفته های رئیس ایجاد شره های جدید و سبب بردن احتیاجات مسکونی کارگران با و همه و وسیله این طریق شره آورده بودی نشاید - ولی هر کس میتوانست بداند که هر های جدیدی که انگلیسی ها مشغول ساختن آن هستند شبیه به آنچه متلا بیره برداری از جاهای نفت آنا تقریباً دو مقابل لازم آنچه برای تهیه لازم کیفیت میباشد.

در کشور امریکای متمدن که دودوره جنگ تر و توده مصرف نر آورده و خوار باز هر فردی بطور متوسط عبارت از ۳۳۰۰ کالوری میباشد. در صورتیکه در اغلب کشورهای اروپا که در اثر جنگ از پا درآمده اند به نصف کالوری فوق الذکر نمی رسد با صرف نظر از هندوستان و چین.

در صورتیکه میلیون ها نفر از کرسنگی جان میدهند و حتی یک لقمه نان هم به دست نمی آورند و کشورهای امریکای متمدن ایوه ایوه گنم را به حیوانات می خوراند.

مجله انگلیسی «اگونوئیست» در فتم آوریل ۱۹۱۶ اطلاع داد که طبق یک آمار رسمی در امریکای متمدن قریب از چهار سال مقدار ۴/۵ میلیون تن گنم مورد حیوانات و مرغ ها داده شده. در سال ۱۹۱۳ - ۱۹۱۴ مقدار ۶۸/۱ میلیون تن و در سال ۱۹۱۴ - ۱۹۱۵ مقدار ۱۳ میلیون تن گنم و در سال ۱۹۱۵ - ۱۹۱۶ طبق آمار ۱/۵ تن گنم بجهت حیوانات و مرغ ها داده شده.

بچه دارد

در آنسوی «پرده آهنین»

مشاهدات جالب توجه یک خبرنگار فرانسوی

در موزه ملی بوداپست نمایشگاه بروکی از هکس دیدم که اداره غیر گزاری آمریکا تهیه کرده بود و در بالای آن نوشته بود: « از جنگ تا صلح » در موسه (آلباس فرانس) هامپهای فرانسوی (یادی پسرش نمایش کرده شده بود. چند دقیقه در تراسوی بروک بوداپست که از کلبه خیابانی بزرگ عبور میکند سوار خدم و مکتبها و نابوهای سینهها را لافا کردم. فیهامهای آهنی کاری کوپرویر بلا نشاره هجا دیده میشد.

نقطه در دو یا سه سینهای فیلهای شوروی نمایش داده میشد.

افسوس که این دو سینه در موزه در تراسوی بوداپست سوار نمیشد ...

من پیاده در خیابانی که گردشگاه بوداپست میباشد گردش کردم و سرباز های روس را شرمند و در طی نسیاحت مسافت لفظ باش نظامی روسی برخود نمودم.

ولی در کوجه های کوچک مکتب است ساحتها تم زد بدون اینکه حتی یک سرباز روسی هم مشاهده کرد

افسوس که مخرج « پرده آهنین » در کوجه های بوداپست گردش نمیکند ...

در پارلمان مبارستان شرکت کردم که دختر پیر از جبهه مخالف دولت و حضور ب لبرال طبق هر بیجان و طولانی آبراه کرد.

کلماتی که مکرر در مکتب دولتی او شنیده میشد اینها بودند: « رایتکان، مسیح، سلطنت، همه از سیاست نطق تاخا کرد مدت نطق را سیاستمدار تبه

نماندگان کویست و سایر نمایندگان با اتفاق آراء با درخواست او موافقت کردند و من یکی مینوت بوداپست صارت باشکوهی است که در کتاب نادوب بنامشده و اسان را برای اختیار بیاه و ست مینستی می سازد. ولی متاسفانه آقای چریچل هرگز وارد آن نمیشود ...

حفاظت یک پرده آهنی وجود دارد ولی یک پرده واقعی و حقیقی: کسائی که مانند برای مسافرت با آمریکا و انگلستان گذرنامه خود را در سفارتخانه این دولت دروا کنند قبل از هر چیزی با یک سؤال حسی روبرو میشوند:

« آیا ما عضو حزبی هستیم؟

سفری باید جواب خود را با تم تا کد کند و اگر اتفاقاً کویست باشد می درنگ مبرود خواهد شد

اینست آنچه که آقای فولتن، مظلوم میدهد.

ماده ۵۰۰ ترجمه

امروز برای آخرین بار پیمان صلح با ایتالیا مطرح مذاکرات

وزرای چهار دولت قرار خواهد گرفت

واشنگتن (پاریس) روز دوشنبه وزرای خارجه چهار دولت برده برای اینکه با کویست پیمان صلح با ایتالیا را برای آخرین بار تحت مطالعه قرار دهند اجتماع خواهند نمود. وزرای ایتالیا - با تفاق آراء تصبیی کرده و آنرا برای انجمن وزرای خارجه در نیویورک فرستاده اند. ولی هنوز از مفاد این تصبیی اطلاع در دست نیست.

برای تهیه منابع تازه نفت

باد کوبه - پارس - در آذربایجان شوروی زمین شناسان برای پیدا کردن منابع جدید نفت خیر کارهای زیادی بعمل می آورند.

مخصوصاً با کندن جاهای خیلی عمیق از پایین ترین طبقات زمین تحقیقات بعمل می آید.

معاون سبب سزولوروی (آذغ) «متین» (سپاناره) دو در این خصوص اظهار داده است که در هر چه چیزی (آبشوران) بنظیر کاشوش های طبقات جدید نفتشیز ۱۸ چاه خیلی عمیق کنده شده است.

ملا یکی از منضمین چاه کن اخیراً چاهی بسق ۳۷۰۰ متر کنده است. یک چاه دیگری نیز مسق ۳۹۰۰ متر کنده شده است. از لوله خاک کشفیات زئولوروی این چاه های خیلی عمیق اکتشافی شایان دارد.

مهندس با بازاده اطفاه نموده است

بچه دارد

اخبار کشور

نامه آقای نخست وزیر به وزارت کشور در باره انتخابات

وزارت کشور

چون فرمان انتخابات منتشر شده و باید هر چه زودتر مقدمات امر فراهم و اینجس های نظارت انتخابات تشکیل و شروع بعمل نمایند لازم است دستور لازم را بوسیله استانداران و فرمانداران به همجنین حرکت کنندگان در سابقه قهرمانی کشور که از مرکز اجازتی هوشیارانه در صحت تنظیم فریبهای پایتراه آموخته منظور میشود.

۲- قهرمانانی که در نتیجه انجام مسابقه های قهرمانی کشور رتبه های اول و دوم را حاصل می شوند با معرفی ذییر خانه اینست تربیت بدنی در مراجع بسیل افادت اصلی از بلیط مسیانی و حائزین رتبه های سوم از پنجاه درصد تخفیف در بلیط راه آموخته استفاده خواهند نمود.

بلیط راه آهن مجانی

هیئت وزیران در جلسه ۱۱ آبان بنا به پیشنهاد وزارت راه از نظر تشویق و کمک به پیشرفت ورزش در کشور تصویب نموده:

۱- در باره ورزشکارانی که با تصویب اینست تربیت بدنی مرکز در ظرف سال از یک ههستان بههستان دیگر بسططور انجام مسابقه های ورزشی بوسیله راه آهن مسافرت مینمایند و همچنین حرکت کنندگان در سابقه قهرمانی کشور که از مرکز اجازتی هوشیارانه در صحت تنظیم فریبهای پایتراه آموخته منظور میشود.

۲- قهرمانانی که در نتیجه انجام مسابقه های قهرمانی کشور رتبه های اول و دوم را حاصل می شوند با معرفی ذییر خانه اینست تربیت بدنی در مراجع بسیل افادت اصلی از بلیط مسیانی و حائزین رتبه های سوم از پنجاه درصد تخفیف در بلیط راه آموخته استفاده خواهند نمود.

امتحانات ورودی دانشگاه

معتول و معتول

صبح دیروز امتحانات ورودی دانشگاه معتول و معتول در محل آن دانشگاه شروع شده و از مواد انشاء فارسی و ترجمه عربی امتحان بعمل آمد. امتحان مواد منطق و فلسفه و تاریخ و جغرافیا روز چهارشنبه باازدم آبان خواهد بود.

در این مسابقه ۱۶۰ نفر شرکت کرده اند هنوز خورای دانشگاه عمده کساری را که با باینه برترت هوشه تعیین نکرده است.

تعمیر نام نویسی

در نتیجه مراجعه و درخواست عمده زیادی از داوطلبان ورود برشته های مختلف دانشگاه ادبیات و علوم خورای آن دانشگاه نام نویسی تا آخر وقت اداری روز پنجشنبه سیام آبان تمدید شده.

افتتاح دانشگاه کشاورزی کرج

پرویز دانشگاه کشاورزی کرج رسا از طرف دانشگاه افتتاح گردید. باین ترتیب که صبح آژای دکتر سیاسی رئیس دانشگاه بیست و نه ساله و عمده دیگر موسسات دانشگاه را بازدید نموده و ساعت ۴ بعد از ظهر کلیه استادان و دانشجویان در آمفی تئاتر دانشگاه جمع گردیدند. نطق افتتاحیه دانشگاه از طرف آژای دکتر سیاسی رئیس دانشگاه ایراد و جوانی از طرف آژای دکتر اسماعیل فلسفی بنیادینگی از طرف استادان دانشگاه اظهار گردید و پس از آن موسسات شهاب روزی دانشگاه رسا افتتاح شد.

دو تیمارستان شوروی

پیشتر در تیمارستان شوروی بنیادینگی افتتاح کلاس بهداشت همگانی مجلسی جشن برپا بود ایضا آژای دکتر امیر امل در راه بهداشت سخنرانی نموده سپس بر سر شور باروای نطق فیرینی ایراد کرد و در ابتدای سخن گفت من متاسفم که نمیتوانم بزبان شما زبان سدهای فردوسی و هم خیام صحبت کنم ولی خوشبختانه اختلاف زبان مانع ارتباط دوستان میان ما نیست کشور ایران پرشکافی مانند محمد زکریای وازی و جرجانی داشته است که در جهان مشهور هستند. خوانین مقدس حریت اسلام نیز همیشه پاکیزگی را برای خود بر ملا داشته است و این دستورات صحیح است و ما این جلسات را برای این تشکیل داده ایم که دستورات دینار و باره بهداشت یادآوری نمایم چنانکه اسلام دستور فرموده که (اول علم ایدان و بعد علم ادیان را باید آموخت) ایله این دستورات طبق اصول علمی بشا یاد داده می شود.

بعد بر سر باروای از پزشکانی که در این کلاس سخنرانی خواهند کرد تشکر نموده و در پایان سخن خود گفت من ایسوارم شاد این کلاس با معلومات کافی بامور و تا بنویس بکتور ایران و بهداشت آن خدمت شایان نمایم.

همال سید ضیاء و دکتر ارانی را آتش زدند

۹۶۰ و ۲۵۸ - شب پیشتر ساعت ۱۲ در کلوب دکتر ارانی را آتش زده اند این عمل بدست همان عمده صورت گرفته که در سال پیش هم وسط روز روشن با لیر باد زده باد سید ضیاء کلوب حزب توده را آتش زده و امسال هم بیعت تشکیل حزب دموکرات در درین سران حزب مزبور شروع به مبارزه با توده ای ها کرده هرزگی علی اکبر مردم خیال و نایب حسین جنگلی و بستگی آنها را با سید ضیاء و دکتر طاهری علاوه بر حکایت برنده های داد گسری همه ضیاء رسیده این صل و حوادث دیگری که مشغول تهیه مقدمات آن هستند بسر اثر صیقلی است که از مینیکه موتور بر صدمین روز حزب دموکرات باقی مانده مردم بزد در این روز با وجود همه التزانات و - سید ضیاء بوسیله بازو سان ههر داری و زاده امری از آنها گرفته شده بود - احوال خورای نسبت به حال سید ضیاء باورفت تغییر رنگ نشان دادند ماهین حالی - به دهات میرفت غالباً خالی بر میگشت عمده هم که حضور یافتند پس از آنکه صل تحویل و تحول بوسیله کد خاها صورت گرفت و روزه شروع شده ضمن حرکت ماهین ها از ماهین ها پیاده شده فرام میگردند دیباک خیابانها غالب کامیونهای واژه از کامیونهای سدهای زنده باد حزب توده ایران بگوش میرسد امروز هم در کارخانه اسیال کارگران عضو شورای متحده را قاضی مشروب و با اسلحه گرم تهدید کرده است حوادث شهری این دوسه سال مکرر صحت پیش بینی ما را تصدیق کرده است اینک همه دموکرات نامهاییکه با تانکاه قدرت دولت با مبارزه میکنند همان اشخاصی هستند که در طی این مدت زیر اسامی مختلف و همیشه بنا زور دولتی باهاست و بنیچه نرم کرده اند سر صاعطام مهادیم که در کار ترو را سر داده و شباه برای وفقای ما برنده سازی هستند کینه ولایلی بزد استادان.

سومین کنفرانس اتحادیه کارگران و کارمندان نوشهر

بطوریکه از نوشهر اطلاع می دهنه سومین کنفرانس اتحادیه کارگران نوشهر در روز سه شنبه ۲۵۸۷۱۳ با حضور ۲۲ نفر نمایندگان حوزه ها تشکیل گردید.

بنوا آژای طلومی جلسه را افتتاح کرد سپس آژای هوشنگی راجع به فعالیت یکساله اتحادیه کارگران گزارش مفصلی بکنفرانس داد که آژایان موسی حسینی و حسین محمد علی در تأیید آن بیاناتی ایراد کردند آنگاه آژای رضوانی از طرف کارمندان دولت تیریکه گفت:

فردای آن روز دوسمین جلسه کنفرانس تشکیل گردید و آژای هوشنگی در موضوع امور مالی و تبلیغات گزارش دادند و در قسمت تبلیغات از آژایان ضیاء ولومی و ابراهیم زاده قهرانی کردند آژای هوشنگی خشنا بخرا بکاری حال سید ضیاء و بین اسفندباری و حریت زاده ها اشاره کرده و از اوضاع کارگری بدست مزبوران این عناصر برای کارگران دهقانان پیش آمده بود که بالاخره با اثر پاینداری و مقاومت دلیرانه کارگران و دهقانان کلیه موانع مرتفع گردیدند.

بعد آژای کشورانی از طرف دهقانان بلوک کرانه بکنفرانس تیریکه گفت هم چنین از طرف دهقانان بلوک پتهی تیریکه گفته شد. و انتصاب مهتت عامله با رای مصلی شروع گردید.

نتیجه آراء بقرار زیر بوده است:

آژای هوشنگی (مسئول) - سران ابراهیم - موسی حسینی - عبدالحمین پارچینی - بشطی قهر - قریاطلی نلی زاده - نو روز فریبونی - موسی داود - مهتت انج سن زاده علی لورانی.

بدانشجویان

تمام دانشجویان عضو حزب لازم است در روزهای زیر در سالون کلوب مرکزی حزب حضور بهی رسانند.

۱ - دانشجویان ادبیات و علوم و دانشگاه معتول و معتول روز یکشنبه ساعت ۵ بعد از ظهر.

۲ - دانشجویان فنی و پزشکی و دامپزشکی و کشاورزی روز دوشنبه ساعت ۷ بعد از ظهر.

۳ - دانشجویان حقوق و هنر و سرامیکی و هنر که روز سه شنبه (مهربان) ساعت ۹ صبح.

داستانی چند از گوردکی

در هفته آینده منتشر میشود

اتومبیل سینگر در هر کشوری خریدار دارد



سینگر اتومبیل است که موتور آن دارای لوت ده اسب میباشد و سرعت و استحکام و دوام بی نظیر است.

داخل اسکان آن لوکس و از حیث زیبایی و راحتی ممتاز است. اشخاص در بسته که اتومبیل های معمولی را دوست ندارند و مایلند بیک اتومبیل محکم و راحت واردان داشته باشند باید اتومبیل سینگر را خریداری نمایند.

تلگراف از ملایر

متجاوز از چهل روز است که آژای عباس طباطبائی مقدم بست فرمانداری ملایر منصوب گردیده از روز ورود با مالکین ملایر خدمت و بنده دهقانان زحمتکش بازار و اذیت برداشته و با یکدیگر رئیس شهرانی ملایر بیرونده سازی مشغولند اخیراً آژای سرهنک دهلوی که با آژای سهام الملک مدعی در مرکز پنه و بست نموده با یک گروهان نگهبانان مرابا بهات حله ور میگردند در چهار شب قبل قراه جوزان و توسکین را محاصره و افان صبح به تیراندازی میپردازند و تمام اسلحه ها را و حقت زده متواری می نمایند و بدون هیچگونه مجوز قانونی وارد منازل دهقانان گردیده عمده مضررت و مبروح نموده و احوال دهقانان را نگهبانان غارت و ختی کردن پند زان را پاره و بتاراج برده اند بالاخره عمده را در قلعه ملکی سهام الملک زندانی نموده اند که هنوز هم زندانی هستند خانواده مجوسین برای مرض تنظیم بشهر می آیند داد گسری آنها را پذیرفته ناچار رو به تلگرافخانه می آورند و آژای مامورین شهرانی و نگهبانی بقهری زن و بچه دهقانان را میزند که عمده صیقل یافته فرار میگردند در صورتی که تا بنیچه گان دهقانان جوزان و توسکین و سایر قراه ملایر متجاوز از یکساله است که برای مرض تنظیم و رسیدگی بکارهان تبران آمده اند و برای شکستن نسق مصلی کتبا هفادماد این مدت حکایت نموده اند و هنوز بنیچه رسیده است در انرفشار روزهای اخیر چنین اثر دهقانان دیگر از دست ظلم فرماندار سرهنک دهلوی و رئیس شهرانی ملایر تبران متواری شده اند و آژای تا بنیچه حکایت شده برای اخلاق حق و روسدگی پناه دهقانان زحمتکش و هم چنین برای حفظ اصول نظم و آرامش بوده ولی اگر قرار باشد مامورین انتظامات بجای برقراری نظم و آرامش باعث اختلال و اغتشاش و خرابی جرح و جسد و غارت کرده و مقامات دولتی هم باین شکات ترتیب از نهفته و صحت و ناموس ما دهقانان در مرض خطرناکه کلیه دهقانان ملایر برای حفظ جان و ناموس خود ناچار دست بدفاع خواهند زد هنوز هم استهاده ما این است قبل از آنکه ما را مساجراجو آژای بگرشک نامنه بشکر چاره باشند فوراً دفع فرمایند مامورین ظالم را نموده و نظم و آرامش را برقرار سازند.

حسی مددی - عبدالوهاب اسدی - عربوسه تری ای فرج الله - جعفرهای

کلاس کادر مخصوص کارگران

کلاس کادر مخصوص کارگران سازمانی با برنامه ساده و مفیدی ورودی تشکیل میشود.

داو طباطبائی که واجد شرایط زیر باشند می توانند کاتاریخ مورخه ۲۰ آبان ماه سه روز از ساعت ۴ و نیم تا ۷ بعد از ظهر برای نام نویسی باطابق تبلیغات، حاطوسوم رجوع کنند.

۱ - داشتن کارت هانم

۲ - سابقه فعالیت در سازمان و یادور حوزه مربوطه

۳ - داشتن سواد فارسی حد اقل تا ابتدائی

در صورتی که عمده داوطلبان بیش از (۴۰) نفر باشد مسابقه ورودی بعمل خواهد آمد.

عقبه کلاس های کادر

مسافرت بتمام نقاط ایران

انگارداری لوکس و مرتب الیروز تشریث

چارراه نوبت آباد

تلفن ۵۱۲۳

TRAVEL THROUGH ALL IRAN

by 16 SEATS LUXURY AUTOCARS.

CROSSING TEL. 51-23

YOUSEF ABAD.

برای الامت و رغریه بلیط به بنگاه . ت . ت . و فرهنگ ایران تور رجوع فرمایید

تلفن ۵۱۲۳-۴۹۹۹-۸۲۲۱

هشتمین

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ایرج اسکندری

سازمان: سردبیر: احسان طبری - شنبه دهل، ایران تشریث

شعبه خارجی: ابراهیم گلستان - ترجمه: حسین - مدیر فنی: محمد علی نلی زاده

رسمی شرکت: داخدا - سیالیه - ۳۸۰ ریال - شش ماهه - ۲۰۰ ریال - سه ماهه - ۱۵۰ ریال

فاجره: سیالیه - ۷۸۰ ریال

بکارگران عضو شورای متحده مرکزی تشریث

مجلس: نمایان نموده اول نمایان ستم مستبدان مرکزی تشریث

آزادی چیست و آزادیخواه کیست

بچه از صفت مردم اظهار نباید میتوان کرد آزادی دانست همانگونه که زندانیان و غلامان و زنان را در اسطیغ قلمی ما نمیتوان آزادی نامید

اما آزادی با آن معنی که اهل تصوف و عرفا تفسیر میکنند در غلامت آدم که در چرخ کودکی از آن برده تلقین پذیرد آزادی است

آزادی خارجی یعنی آزادی اجتماعی و سیاسی هم با این آزادی روانی ارتباط دارد و نمیتوان آنها را از هم جدا کرد

آزادی از هر چه است که مانع از آزادی انسان میشود و آزادی را از آن محروم میکند

آزادی از هر چه است که مانع از آزادی انسان میشود و آزادی را از آن محروم میکند

آزادی از هر چه است که مانع از آزادی انسان میشود و آزادی را از آن محروم میکند

آزادی از هر چه است که مانع از آزادی انسان میشود و آزادی را از آن محروم میکند

قابل توجه آقای نخست وزیر

در ملایر چه خبر است؟

زندانیهای ملایر پر از افراد اتحادیه های دهقانان وابسته به حزب توده ایران است

افراد را بواسطه داشتن جا در زندانها در حیات نگهبانی بازداشت کرده اند

متجاوز از چهار روز است که عیاش طباطبائی مقدم بر فرماندهی ملایر منصوب شده و بطوریکه خودش میکوی و به حلیات نشان میدهد

از مواضع که عیاش طباطبائی برای تشکیل حزب دمکرات ایران و پیروان حزب توده شروع بکار نموده است

در دوروز قبل سرهنگ دهلوی با تمام گرومان نگهبانی مسلح دوازده نفر در ملایر تیراندازی کرد

تا برای این آزادی آنها نیست به سابق افزون گردیده است و حال آنکه برای طبعی ما که یائیلی کم کاری کرده و با اساسکاری نداشته این یک نوع تمهید آزادی است

این مطلب کاملا صحیح و منطقی است مرتضی قلی بهشتیاری، ناسخ قفقازی، قیوم شیرازی و امثال آنها نیز آزادی میخواستند

برای اینکه معلوم شود آنها و ما از آزادی دومی متضاد است یا یکسان است باید که بویاق اخیر نظری بیاوریم

نامه شورای اتحادیه دهقانان مرکز

وزارت کشور - جناب آقای استاندار تهران

با پیوست دو برگ رونوشت نامه شکواییه دهقانان رضی آباد و قله میر شهریار و یک برگ رونوشت شورای دهقانان علی امام خوشه شهریار که بنویسندگان باین صورت رسیده خواهشمند است پس از توجه کامل به مفاد آنها بپشتکاران محلی دستور فرمایید نسبت به شکایات دهقانان متذکره اقدامات مقتضی را در جهت برطرف نمودن آنها و اعاده حقوق آنها بکارگزاران محلی و مراجع ذیصلاح و ادارات مربوطه و مساعدت شما در این خصوص بدین است متصدیان امر خود سبب بدینی مردم زحمتکش و لطمه زدن با محور کشاورزی بوده و بی جهت مسکوت را دچار لطمه و ناامنی می نماید و نیز تقاضا دارد از تشییع اقدام عاجل این صورت را مستشرق فرمایید

مشور اتحادیه دهقانان مرکز - صادق الوالی

مسترحما دو برگ مرخصه شکواییه دهقانان رضی آباد و قله میر شهریار به پیوست تقدیم و استعفا دارد نسبت به تصدیقاتی که از طرف مالکین دهقانان میشود اقدام موثری فرمایند

شورای اتحادیه دهقانان علیشاه عوض

مسترحما رهایای قریه قله میر شهریار برض میرسانیم ناصرالدین میرزاها ناصر مالک قریه قله میر شهریار به بندر برای کاشت میوه و نه اینکه کاه های مارا برداشت مینماید

شورای دهقانان علیشاه عوض شهریار

شورای اتحادیه دهقانان قله میر شهریار

فجایی که خانهای هر تاج محل می شوند

پرویز گلرنگ از نمایندگان مجلس شورای ملی و به استیضاح وزیر امور خارجه در روز سه شنبه ۲۲ آبان در مجلس شورای ملی در جواب سوالی که از طرف آقایان...

نامه بشهر بانی کل کشور

ما امضاء کنندگان ذیل اهالی خیابان ریاض کریم بخش ۱۰ تهران از دست یکم ارازل و چاقو کش و دزد های مانتا، ایوب - حسین - آسیاب - برات - خیار - تقی بنک آمده ایم به طوری که نامبرداران چندین مرتبه مرتکب عملیات وحشیانه شده و دارای سابقه زیاد میباشد

منجلاب

بفاسیت جشن بین المللی جوانان در حضور اعضای کمیته مرکزی حزب توده ایران و هیئت عامله شورای متحده مرکزی روز های پنجشنبه ۱۶ و جمعه ۱۷ آبان ساعت ۱۰ به از ظهر دوسالون کلوب مرکزی باهتریک بانوان و هیئتمن صفوی آلبان سارنگ و ساوز کریمی، قیاباویز و پیش برده های جالب توسط احمدی از بلیط های این نمایش مقدار خیلی کمی باقی مانده است و تقاضا در دستداران سایشی که نتوانسته اند پیش را به این نمایش بیاورند که نمایند

دایره نمایشات سازمان جوانان تودم



حقیقت مطلب است یا خلط مباحث

ماگرس پارسی را بیعت تاریکی که در سرکوت مردم ایران، آزادی و دموکراسی ایران دارد، مورد توجه قرار می‌دهیم و درست بهین دلیل از اینکه هدف نهایی و پرورش این آقایان قرار گرفت است ما شکی نیستیم زیرا این آقایان در وزارتنامه و در تهریز و کنگره‌های پارسی، مردم خود را نشان داده‌اند. کله‌تران و آمار نشان می‌دهد که این حزب گوش دارد به پرسش‌هایی که همه در پارلمان آینده اکثریت مطلق به دست آورد و چون کاملاً مسلم است که هیچ نیروی توده‌ای و سیاسی از او حمایت نمی‌کند بنابراین سانسلی بکار خواهد برد که به صلاح سلطنت در آن است و صلاح هضمیت صالح و نابرابر احزابی که فعلاً در آن یافت می‌شوند.

ما که بزرگترین عامل تحول اخیر اجتماعی ایران هستیم حق نداریم در استان این انتخابات مرگ و زندگی ملت ایران، اقبال و وضع فعلی حزب دموکرات و اعتراض کنیم؟

روزنامه نامبرده اظهار می‌دارد که تنها هدف اعتراض و انتقاد ما نیست که دولت شوروی و این حزب نامبرده به بین کنیم.

برای ما این تافتن کوی‌های روزنامه سبب آوریست. لیکن بی‌شکته اساسی را باید نگرداد که در فرائضی چنان هوار از این قیل که امروزه ایران دارد، و طرفی به مبارزه مرگ و زندگی جهت دموکراسی، بخصوص در روزگاری که دنیا همچون یک واحد تقسیم شدنی، بی‌شک قطعه عظیمی خاله که سر نوشت هر دسته از ساکنینش از لحاظ مبارزه آزادی و ارتجاع تا این اندازه

بیکدیگر پیوسته است، در یک چنین وضعیتی البته آقای قوام السلطنه باید بکوشد و وظیفه تاریخی خود را به نحو بی‌الحاشیه که دنیای دموکرات از ایشان راضی باشد و البته حزب دموکرات باروش کنونی خود حسن نظر هیچ فردی از افراد آزادیخواه جهان را بدست نخواهد آورد.

این جا مسئله مربوط به انتصاب هوروی تنها نیست. اگر روش حزب آقای قوام تا به سوره در آینده آزادی ایران داشته باشد چه کسی می‌خواهد کرد بلکه رابطه مثبت منتهی با ایشان داشته باشد.

حزب توده ایران، حزب لوطنه چین ها و مفتن هالیست، اعمال سوء حزب دموکرات خود بهترین وجهی از عهد گذشته جوئی بر می‌آیند.

حزب توده ایران بیسای آنکه بخواهد دسیه کند آقای قوام پارسی در ستان خود کرده است که سرافرازی ایشان در دهان روح زمان و معرفت به موقعیت تاریخی ایشان است. روزنامه مهر چنان «گوشش در اختلال» با کمال هرافتندهی پیوسته آقای قوام تذکره کرده است که نباید بی‌جولانه دست به سیاست زدند که بیله همان سیاست، گذشتگان سیاسی ایشان متغیر متدهده و جای خود را با ایشان واگذار کرده اند.

متأسفانه یک مفهوم کاملاً صحیح و دقیق از واقعیت «انکار صوری» در دسترس ایشان نیست و حال آنکه در طی چندسال اخیر حزب ما عامل موثری در حیات اجتماعی ایران بوجود آورده که همان انکار صوری واقعی است. انکار همان انکار سراسر ایران، انکار کارگران همه ایران، انکار عناصری که هرگز سانسلی گذاشته نمی‌شوند.

مسکن است برای کسانی که دوستی ندارند «سوزانه» و سیاست موازنه نتوانند راه مستقیمی انتخاب کنند، و این مورد پیش آید که در برابر فشارهای بعضی دول به اقدامات نامناسبی رخایت می‌دهند. اگر این رخایت برای آنها پایبند باشد، الا باید قبول نکنند که فشارهای ارضایی شامل متلا حزب‌های آن مانیور شود.

در گلوب بی نمره و بدون شماره

حزب دموکرات ایران چه میگذرد

دیرستان بهلوی از مدت‌ها پیش، پول حزب دموکرات ایران شده است و اماموردی نابریسی دیرستان بیبانه های مختلف آزادی را که سبب دولتی با اصطلاح «دموکرات» ملانهای نشان می‌دهند، مورد آزار قرار می‌دهد.

پرویز صبح مجدداً یکینفر از لایتهای محل دستور داده است که بهر سه پیایسه و در میان کلاس آقای حوزی دانش آموز کلاس پنجم کماهی کند.

مصلین کلاس هشتم بنوان اعتراض نسبت به دخول یکینفر بی سروبا یکلاس و توخین آقای حوزی اعتراض کرده و جناب آقای اماموردی هم بدون هیچ دلیل و برهانی آقای حوزی و متصاب آن پنج نفر دیگر را از دیرستان اخراج می‌کند.

حکومت دو دست حزب دموکرات است. افرادی آن آزادی‌صل دارند و حتی دانش آموزان را نیز راحت نمی‌گذارند. ما به امید فرهنگ تهران چه دلیل یکینفر فاسد الاخلاق را که سوابق تکنیکی دارد بنوان مرئی به دانش آموزان تحصیل می‌کند. وزیر فرهنگ از چه مترصد اینهاست از برکت وجود حزب دموکرات است.

باز آقای نخست‌وزیر پیام فرستاده که «در مدارس صرفه نکند - آراش را حفظ کنید» و به - منتهایا به پنده و وسوسهای دروغه را بکشاید بهرحال چندین بار است که ما از جناب این مرد زشتکار در روزنامه‌ها شکایت کرده‌ایم. دوسورتیکه رسیدگی نشود وزارت فرهنگ مسئول تمام وقایع آینده خواهد بود دانش آموزان بی‌شکوه خود دفاع خواهند کرد.

«عه‌ای از دانش آموزان دیرستان بهلوی»

بقلم یکی از ورزهاگان

احمد طاهری

احمد طاهری یکی از افراد با ایمان حزب آزادیخواه توده ایران میباشد نامبرده سال‌های متوالی تهرسان کشور شده است اسمال طاهری برای انتضار مفید و مفید به در فویرترین دسته‌های کشتی چهار وزن کشور با ستار که دست کرده وزن بوده است هر کت کرده و مقام اولی را احراز نموده و برای دومین بار با شک نوجه های خود کاپ کشتی باستانی کشور را به مشهد برده اند.

طاهری عظیمه دارد و ورزهاگ روشن فکر و با وجدان باید اول خود را قوی نموده سپس با مشت های آهنین خود حسن مظلوم را از ظالم بگیرد و الا ورزهاگ و بهلوانی که از حقوق خود و دیگران دفاع نکند و با منتهای حقن وزش را نداند برد جامه نخواهد خوره.

کمیته مرکزی حزب جنگل اجتماعین تیریک میگوید: رشت - تشکیل جبهه واحد - احزاب آزادیخواه را که خامن استقلال و تمامیت ارضی همین‌هاست ایران و تنها راه پیشرفت اجتماعی و وصول به هدف مشترک و مقدس آزادی می‌باشد تنها سه آهیتی است که در این موقع مبارزه و پیشرفت عناصر اجتماعی و بدخواه کشور جلورگیری می‌نمایند بموم آزادیخواهان و ملت ایران همیشه شاه‌باش میگویم.

کمیته مرکزی حزب جنگل اجتماعین - محمد حسن آقا حسن

آزادی در کشور ما از میان خواهد رفت < عجب اینجاست که ما بهیچ وجه میل بدانان جواب مثبت ندادیم و این روز نامه حزب دموکرات ایران است که با هزار دهان فریاد میزند «آری آری!» < یا نابودی دموکراسی بوسیله حزب دموکرات < یا نابودی دموکراسی بوسیله بیگانگان < یا اگر ما «ملی» باشیم باید قبول کنیم که آزادی بدست نایم میماند ما از میان برو و اگر بیگانه پرست باشیم باید ترجیح دهیم که آزادی بوسیله بیگانگان، بهر حال فنای آزادی و دموکراسی حتی و فر قابل است.

ما ترجیح می‌دهیم که مطابق فرمول و بدعت فلسفی جدید - لا اکتشافی معرفی، هر تاجع باشیم و به این نظریه حزب دموکرات تسلیم نشویم < اما در این میان باید پرسید که نظریه آقای نخست‌وزیر چیست؟ < با این روش و طرز تفکر حزب دموکرات همان میوه ایست که ایشان به خاطر آن نبال حزب دموکرات را

درمان سوزاک با آخرین

اسلوب امریکائی

دکتر هاشم رستگار پزشک بیماری های کودکان و مشاورین طب مطاب ساروزیر (با مطارح فوق‌العاده کم)
۲ - ترک تریاک بدون هیچگونه مضارح دومت ۱۰ روز
۶۹۸-آ

آگهی مناقصه

اداره حسابداری گل آمار و ثبت احوال ۹۷ تن ذغال سنگ مرغوب بخره بسته که نکه کرده آن از سرحدت مطابیری خارج نشود بناصه خریداری میباید با اولطیان معامله باید مبلغ پنجاهزار ریال برسم سیرده مستحق این اداره تسلیم و رسید آن را حسیبه پیشنهاد خود لایحه پیشنهاد ها باید در پاکت لاک و مهر شده که روی آن جمله (مربوط مناقصه ذغال سنگ است) قید شده باشد گذارده شود و تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه پارودهم آبان ماه بدین اداره حسابداری تسلیم گردد پیشنهادات رسیده در سامعه مستقیم روز پنجشنبه هانزدهم آبان ماه در اداره حسابداری باز و خوانده خواهد شد به پیشنهادیک فائده سیرده بوده و با مشروط بشرطی باشد ترتیب اسر داده خواهد شد.

خسور پیشنهاد دهندگان در مجلس مناقصه آزاد اداره در رده اول
بک با کلبه پیشنهاد حاضر است. ۳-۲ ۷۷۸-آ
اداره حسابداری گل آمار و ثبت احوال

کتور کتور کتور

بهترین کتور های مارک شوروی کاملاً مطابق ساخت ۱۰۰۰ کت ۲۲۰ ولت ۵ آمپر وارد گردید و برای سهولت در خراست کنندگان برق به نصف بهای سایر کتورها تا آخر آبان به مصرف کنندگان تقدیم میگردد
صده فروشی لاله‌زار حرکت درخشان و بیگانه صده فروشی بنگاه ملکونی خورده فروشی دو تمام مقناضه های الکتریکی
۳-۲ ۷۷۷-آ

نام انتشار
صبح هفتبه منتشر می‌شود
۳-۱

فیلم نوین و جالب توجه

«سوگند»

باشترک:
۲ گلوانی (در نقش زوزف استالین)
۵ گیاستیوا
۵ ن بوکرلیوف
۱۰ مصتوف
۵ ساگارپزه
۵ ت ماکاروا
۵ ن پلوتینیک
نایشنامه پ. پاولنکو - ۲۰ جیانورلی
کارگردان - ۲۰ جیانورلی آفسکاز - ۲۰ بالابیراوزه
فیلمبردار - ۵ ل کاساف

ساخت کارخانه فیلمبرداری «تیلیسی» از محصولات ۱۹۴۶ سوی اکسپرت فیلم از روز چهارشنبه ۱۵ آبان ماه در سینما های «ایران» و «دهد بان» به عرض نمایش گذارده خواهد شد
نمایندگی فیلم هوروی در ایراک
۲-۱ ۷۸۱-ف

آگهی

بدین وسیله از صوم فارغ التحصیلیای هنرستان تهران دعوت می‌شود که روز پنج شنبه ۱۵ شهریور ۱۳۲۶ ساعت ۵ و نیم به از ظهر در محل سندیکای مهندسیین و کارکنان فنی واقع در خیابان اسلامبول طبقه فوقانی قنادی نوین حضور بهم رسانند.

دیرخانه سندیکای مهندسیین و کارکنان فنی

آگهی

از صوم مهندسیین وزارت دارایی - وزارت کتور - وزارت کار و اداره کل برق و شهرداری و برسیه که عضو سندیکاسته یا تانهای مشورت نموده‌اند و با تاکنون موفق بتوسیع کارت نشده‌اند خواهش می‌شود در جلسات هفتگی حوزه شماره ۵ سندیکا که روز های ۳ شنبه ساعت ۵ و نیم به از ظهر تشکیل میشود حتما حضور بهم رسانند
مفتی حوزه شماره ۵ - مهندس عاری پور

آگهی

بانصهار جشن بیست و دومین سال انقلاب کبیر سوسیالیستی انگویسر رهاست و هیئت پزشکی سیاستوان شوروی در ایران تمام پزشکان تهرسان را برای صرف نبوه در تاریخ ۷ نوامبر (۲۶ آبان ماه) سال جاری از ساعت ۱۰ تا یک به از ظهر به سارت رئیس بیمارستان دعوت می‌نمایند.
۲-۱ ۷۸۲-آ

شرکت چاپ شعله‌ور

کران و جهان، روز شنبان، شیراز بر هیئت مبعوثین

با برکوز استمار کشور ایران مبارزه کنید

یادی از نویسنده گان رهبر ... از آنجاییکه روزنامه رهبر مهم بزرگی در تئوریکار من داشته است بنسبته پایان سال ورودم به حزب ...

مکتب حزب مریوریا ...

خبر از صفحه ۱ مکتب آزادپروانان خلیج عمان ... در این مکتب و هیئت گاهها بود پس از آن در جامه و میان مردم طرفه از ان پیشواری

مکتب آزادپروانان خلیج عمان ... در این مکتب و هیئت گاهها بود پس از آن در جامه و میان مردم طرفه از ان پیشواری

مکتب آزادپروانان خلیج عمان ... در این مکتب و هیئت گاهها بود پس از آن در جامه و میان مردم طرفه از ان پیشواری

مکتب آزادپروانان خلیج عمان ... در این مکتب و هیئت گاهها بود پس از آن در جامه و میان مردم طرفه از ان پیشواری

مکتب آزادپروانان خلیج عمان ... در این مکتب و هیئت گاهها بود پس از آن در جامه و میان مردم طرفه از ان پیشواری

مکتب آزادپروانان خلیج عمان ... در این مکتب و هیئت گاهها بود پس از آن در جامه و میان مردم طرفه از ان پیشواری

مکتب آزادپروانان خلیج عمان ... در این مکتب و هیئت گاهها بود پس از آن در جامه و میان مردم طرفه از ان پیشواری

مقدمات انتخابات آزاد تهیه میشود

اینکه سندی برای محکومیت دستکاه ... که البت آگامی بلزوم حفظ آزماش هه را بی نتیجه گذاشت

اینکه سندی برای محکومیت دستکاه ... که البت آگامی بلزوم حفظ آزماش هه را بی نتیجه گذاشت

اینکه سندی برای محکومیت دستکاه ... که البت آگامی بلزوم حفظ آزماش هه را بی نتیجه گذاشت

اینکه سندی برای محکومیت دستکاه ... که البت آگامی بلزوم حفظ آزماش هه را بی نتیجه گذاشت

اینکه سندی برای محکومیت دستکاه ... که البت آگامی بلزوم حفظ آزماش هه را بی نتیجه گذاشت

اینکه سندی برای محکومیت دستکاه ... که البت آگامی بلزوم حفظ آزماش هه را بی نتیجه گذاشت

نامه های کمیته مرکزی حزب توده ایران بجناب آقای نخست وزیر

جناب اشرف آقای نخست وزیر ... مدعی از زندان اسفهان ضمن تلگراف شماره ۴۳۰۰ که اصل آن بعنوان

جناب اشرف آقای نخست وزیر ... مدعی از زندان اسفهان ضمن تلگراف شماره ۴۳۰۰ که اصل آن بعنوان

جناب اشرف آقای نخست وزیر ... مدعی از زندان اسفهان ضمن تلگراف شماره ۴۳۰۰ که اصل آن بعنوان

جناب اشرف آقای نخست وزیر ... مدعی از زندان اسفهان ضمن تلگراف شماره ۴۳۰۰ که اصل آن بعنوان

جناب اشرف آقای نخست وزیر ... مدعی از زندان اسفهان ضمن تلگراف شماره ۴۳۰۰ که اصل آن بعنوان

جناب اشرف آقای نخست وزیر ... مدعی از زندان اسفهان ضمن تلگراف شماره ۴۳۰۰ که اصل آن بعنوان

کمیته مرکزی حزب توده ایران

نامه کارمندان بانک صنعتی و معدنی ... بانک صنعتی و معدنی ایران ... اینجانبان کارمندان بانک صنعتی و معدنی اطرح پیشنهادی

روزگار آخر بگرد بر مراد کارگر ... روزگار آخر بگرد بر مراد کارگر ... می رسد پروردگار ما بهاد کارگر

اتحادیه مالکین جزء ... اتحادیه مالکین جزء «اوبوس-گامیون» ... سواد «گرایه»